

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Garant Rosenvold A/S

Christian X's Vej 6C

6100 Haderslev

CVR-nr. 32 94 09 78

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/02 2024

Jørn Høi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	12
Balance pr. 30. september 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garant Rosenvold A/S
Christian X's Vej 6C
6100 Haderslev

CVR-nr.: 32 94 09 78
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Haderslev

Bestyrelse

Lars Høi, formand
Jeanette Rosenstand
Jørn Høi

Direktion

Jørn Høi, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering og detailhandel med tæpper, vægbeklædning og gulvbeklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 111.176, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.586.738.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	2.960.351	4.046.759
Personaleomkostninger	2	<u>(2.766.777)</u>	<u>(2.660.748)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		193.574	1.386.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(118.415)	(92.355)
Andre driftsomkostninger		<u>(11.200)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		63.959	1.293.656
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		91.105	101.316
Finansielle indtægter	3	30.587	92.961
Finansielle omkostninger	4	<u>(46.854)</u>	<u>(43.214)</u>
Resultat før skat		138.797	1.444.719
Skat af årets resultat	5	<u>(27.621)</u>	<u>(317.654)</u>
Årets resultat		<u>111.176</u>	<u>1.127.065</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>111.176</u>	<u>1.127.065</u>
		<u>111.176</u>	<u>1.127.065</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	322.320	218.117
Indretning af lejede lokaler	6	73.233	32.251
Materielle anlægsaktiver		395.553	250.368
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	420.796	384.202
Deposita		192.000	0
Finansielle anlægsaktiver		612.796	384.202
Anlægsaktiver i alt		1.008.349	634.570
Færdigvarer og handelsvarer		1.159.586	1.582.055
Varebeholdninger		1.159.586	1.582.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.654.131	1.443.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		993.964	1.777.846
Udskudt skatteaktiv	8	21.207	24.254
Periodeafgrænsningsposter		12.554	102.080
Tilgodehavender		3.681.856	3.347.560
Likvide beholdninger		379.391	1.166.470
Omsætningsaktiver i alt		5.220.833	6.096.085
Aktiver i alt		6.229.182	6.730.655

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.086.738	2.975.561
Egenkapital	9	<u>3.586.738</u>	<u>3.475.561</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		24.574	143.506
Langfristede gældsforpligtelser		<u>24.574</u>	<u>143.506</u>
Banker		1.814	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		55.159	113.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.698.379	1.460.477
Gæld til tilknyttede virksomheder		323.817	62.230
Skyldigt sambeskatningsbidrag		143.506	303.644
Anden gæld		395.195	1.171.772
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.617.870</u>	<u>3.111.588</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.642.444</u>	<u>3.255.094</u>
Passiver i alt		<u>6.229.182</u>	<u>6.730.655</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	2.975.562	3.475.562
Årets resultat	0	111.176	111.176
Egenkapital 30. september 2023	500.000	3.086.738	3.586.738

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Resultat af særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat.	0	118.679
	<u>0</u>	<u>118.679</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.409.378	2.336.168
Pensioner	307.966	275.606
Andre omkostninger til social sikring	49.433	48.974
	<u>2.766.777</u>	<u>2.660.748</u>
Gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.558	80.300
Andre finansielle indtægter	6.029	12.661
	<u>30.587</u>	<u>92.961</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.854	43.214
	<u>46.854</u>	<u>43.214</u>

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	3.047	174.148
Sambeskatningsbidrag	24.574	143.506
	27.621	317.654
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2022	633.429	47.778
Tilgang i årets løb	313.627	45.761
Afgang i årets løb	(121.333)	0
Overførsler i årets løb	17.237	0
Kostpris 30. september 2023	842.960	93.539
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	415.312	15.528
Årets afskrivninger	113.645	4.778
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(25.545)	0
Overførsler i årets løb	17.228	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	520.640	20.306
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	322.320	73.233

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2023	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. oktober 2022	334.202	245.530
Værdireguleringer	36.594	88.672
Værdireguleringer 30. september 2023	370.796	334.202
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	420.796	384.202
8 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. oktober 2022	(24.254)	(198.402)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	3.047	174.148
Udskudt skat 30. september 2023	(21.207)	(24.254)
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	13.812	18.816
Finansielle anlægsaktiver	86.912	78.862
Anden gæld	(121.931)	(121.932)
Overført til udskudt skatteaktiv	21.207	24.254
Hensættelse til udskudt skat pr. 30 september 2023	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	21.207	24.254
Regnskabsmæssig værdi	21.207	24.254

Noter til årsrapporten

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Høi & Co. ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Restforpligtelsen udgør t.kr. 6.876 pr. 30. september 2023.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for leverandørgælden til Inbo Gulve a.m.b.a stillet sikkerhed i andre kapitalandele med en bogført værdi på 421 t.kr. pr. 30. september 2023.

Garant Rosenvold A/S har deponeret 367 t.kr. overfor Inbogulve Amba til sikkerhed for selskabets aktuelle leverandørgæld på 378 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant med t.kr. 1.500 med pant i simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavn og rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 4.116 pr. 30. september 2023.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder Garant Haderslev A/S', Jan Høi & Co. ApS', Høi Tæpper A/S, Rødekro's, Garant Kolding 2018 A/S' og Høi Erhvervsejendomme ApS' mellemværender med pengeinstitut pr. 30. september 2023 udgjorde den samlede bankgæld kr. 0.

For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier og kaufionsforsikringer m.v.

Selskabet har stillet byggegarantier på t.kr. 2.349 som anvendes til garantier vedrørende:

- Tilbudsgarantier
- Entrepriser under udførelse
- Afsluttede entrepriser